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KẾ HOẠCH 

Kiểm tra việc triển khai, thực hiện Kế hoạch cao điểm “90 ngày, đêm” thực 

hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn huyện Hớn Quản 

 

Thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 17/4/2024 của UBND về việc 

thực hiện đợt cao điểm “90 ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn 

huyện; Thông báo Kết luận số 93/TB-UBND ngày 07/5/2024 của UBND huyện 

về việc Thông báo Kết luận của Chủ tịch UBND huyện Vũ Xuân Trường tại cuộc 

họp ngày 07/5/2024 của UBND huyện về việc đánh giá kết quả thực hiện đợt cao 

điểm “90 ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn huyện.  

Nhằm kiểm tra việc triển khai, đánh giá tiến độ, kết quả thực hiện và kịp 

thời tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc của các các xã, thị trấn trong triển khai 

thực hiện Kế hoạch số 125/KH-UBND ngày 17/4/2024 của UBND về việc thực 

hiện đợt cao điểm “90 ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn huyện. 

UBND huyện ban hành Kế hoạch kiểm tra việc triển khai thực hiện như 

sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Đánh giá kết quả tổ chức triển khai, thực hiện Kế hoạch số 125/KH-

UBND ngày 17/4/2024 của UBND về việc thực hiện đợt cao điểm “90 ngày, đêm” 

thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn huyện đối với các xã, thị trấn trên địa bàn 

huyện. 

2. Qua kiểm tra nhằm phát hiện các tồn tại, thiếu sót, những khó khăn, 

vướng mắc và những vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện đợt cao 

điểm “90 ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn, đồng thời nhân 

rộng những cách làm hay, hiệu quả trên địa bàn toàn huyện để đẩy nhanh tiến độ 

thực hiện các chỉ tiêu “4 phủ”. 

3. Nâng cao tinh thần, trách nhiệm của người đứng đầu các cơ quan, đơn vị 

trong lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện đợt cao điểm “90 ngày, đêm” thực 

hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn huyện theo chức năng, nhiệm vụ được giao. 

II. NỘI DUNG, ĐỐI TƯỢNG, PHƯƠNG PHÁP, THÀNH PHẦN 

KIỂM TRA 

1. Nội dung kiểm tra 

- Công tác tham mưu triển khai các văn bản chỉ đạo của UBND huyện, Tổ 

Công tác triển khai Đề án 06 huyện đối với việc thực hiện đợt cao điểm “90 ngày, 

đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn. 
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- Công tác tuyên truyền, vận động, hướng dẫn người dân thu nhận Căn cước 

công dân, kích hoạt tài khoản định danh điện tử, đăng ký sim chính chủ kèm chữ 

ký số, trang bị smartphone 4G (thay thế smartphone 2G bị khóa sóng từ ngày 

01/9/2024). 

- Kết quả thực hiện 04 chỉ tiêu cao điểm (thu nhận Căn cước công dân; kích 

hoạt tài khoản định danh điện tử; đăng ký sim chính chủ kèm chữ ký số; trang bị 

smartphone 4G) trên địa bàn.  

- Khó khăn, vướng mắc và kiến nghị đề xuất trong thực hiện đợt cao điểm 

“90 ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn. 

2. Đối tượng kiểm tra 

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện. 

3. Phương pháp kiểm tra 

- Đoàn Kiểm tra nghe báo cáo kết quả sau 30 ngày thực hiện đợt cao điểm 

“90 ngày, đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn của đơn vị được kiểm tra. 

- Kiểm tra thực tế hồ sơ. 

- Thảo luận đề ra giải pháp và phương hướng tổ chức thực hiện trong thời 

gian tới. 

- Trưởng Đoàn Kiểm tra kết luận buổi kiểm tra. 

4. Thành phần tham gia, tham dự kiểm tra 

4.1. Thành phần Đoàn kiểm tra 

- Đ/c Thượng tá Phan Hữu Tình - Phó Trưởng Công an huyện – Trưởng 

đoàn; 

- Đ/c thành viên Tổ Công tác Đề án 06/CP huyện phụ trách địa bàn theo 

Thông báo số 99/TB-UBND ngày 13/5/2024 của UBND huyện về việc Phân công 

thành viên Tổ công tác Đề án 06/CP huyện phụ trách địa bàn kiểm tra, đôn đốc 

đẩy nhanh tiến độ thực hiện đợt cao điểm “90 ngày, đêm” triển khai mục tiêu “4 

phủ” trên địa bàn huyện Hớn Quản – Phó Trưởng đoàn; 

- Đ/c Trung tá Nguyễn Thành Trung – Đội trưởng Đội Tham mưu Tổng 

hợp, Công an huyện – Thành viên; 

- Đ/c Thiếu tá Phạm Quang Đức – Phó đội trưởng Đội Cảnh sát QLHC về 

TTXH - Thành viên; 

- Đại diện Phòng Văn hóa – Thông tin huyện; 

- Đ/c Thượng úy Trần Thanh Hùng – Cán bộ Đội Cảnh sát QLHC về TTXH 

– Thư ký; 

4.2. Thành phần đơn vị được kiểm tra 

- Đại diện Lãnh đạo UBND cấp xã, Trưởng Công an cấp xã được kiểm tra. 
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- Cán bộ, công chức, viên chức theo dõi, thực hiện đợt cao điểm “90 ngày, 

đêm” thực hiện mục tiêu “4 phủ” trên địa bàn. 

- Các thành phần tham dự kiểm tra khác do Lãnh đạo UBND cấp xã triệu 

tập. 

III. THỜI GIAN KIỂM TRA 

Từ ngày 14/5/2024 đến ngày 17/5/2024 (Lịch kiểm tra cụ thể do Công an 

huyện – Cơ quan thường trực huyện sẽ có thông báo sau). 

- Sau khi kết thúc đợt kiểm tra, đoàn kiểm tra tổng hợp kết quả báo cáo đ/c 

Nguyễn Văn Hạ - Phó Chủ tịch UBND huyện - Phó ban chỉ đạo trước ngày 

22/5/2024 để theo dõi, chỉ đạo. 

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

- Căn cứ nội dung Kế hoạch này, các đơn vị bố trí thành phần đoàn kiểm 

tra đúng theo quy định. 

- Các đơn vị được kiểm tra chuẩn bị tài liệu có liên quan để phục vụ Đoàn 

Kiểm tra. 

- Giao Công an huyện - Cơ quan thường trực huyện bố trí phương tiện phục 

vụ Đoàn Kiểm tra. Tổng hợp kết quả kiểm tra báo cáo Chủ tịch UBND huyện theo 

dõi, chỉ đạo./. 

Nơi nhận: 

- CT, các PCT. UBND huyện (để b/c);; 

- Thành viên TCT (theo QĐ425 31/3/2023); 

- UBND các xã, thị trấn (để thực hiện); 

- Lưu: VT; CV. 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hạ 
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